МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2013

№ 21
Об утверждении комиссии

по вопросам ГО и ЧС
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании пунктов 9, 10 статьи 4 Устава муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» и в целях согласованной  работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Новоюгинского сельского поселения:

1. Утвердить список комиссии по вопросам ГО и ЧС, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на управляющую делами Администрации Новоюгинского сельского поселения Т.А. Трифонову.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Управляющая делами: Т.А. Трифонова

(38253)37132
Приложение

к распоряжению №21 от 28.01.2013

1. Председатель комиссии:

О.А. Клейнфельдер, глава  Новоюгинского сельского поселения;
2. Члены комиссии:
И.В. Ванчугова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

В.Ф. Романова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

О.Ю. Бунькова, специалист 2 категории Администрации Новоюгинского сельского поселения;

Н.А. Сысолин, директор МУП «Теплоэнергоснаб»;

И.В. Раткевич, старший пожарный ОПС – 5 с. Новоюгино.

3. Секретарь комиссии:

Т.А. Трифонова, управляющая делами Администрации Новоюгинского сельского поселения.